Proc. Leg. nº 1877/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1264/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

 Roçagem do mato.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador Tunico (UNIÃO) que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Fazer Roçagem e poda das arvores na Rua Domingos

Tordim com a Rua Atílio Sales Arcuri no Bairro Jardim Santa Rosa em toda sua

extensão.

Justificativa:
Munícipes reclamam com esse Vereador a necessidade

de fazer roçagem e poda nas arvores, pois devido ao mato alto e a falta de poda das

arvores as mesmas estão atrapalhando a iluminação dos postes deixando o local

escuro e aumentando aparecimento de animais peçonhentos principalmente

pernilongos.

AUTORIA: Antônio Soares Gomes Filho (Tunico)

‘

                                                                     Valinhos aos, 01 de Abril 2024.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: VCS640NV9STS7NY2
		2024-04-01T14:21:47-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura